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
ob Wohn- oder Gewerbeobjekt.
Auf Wunsch auch Erstellung eines
Energieausweises. Rufen Sie einfach an.

Anbieter-ID: 4383

Häuser

S-Vaihingen, 3 ZW-DG, 80m², EBK,
Parkett, KM 950,-€☎ 01577/1999684

2-Zimmer-Wohnung

GROßZÜGIG WOHNEN MIT ALBBLICK***AM FUßE DER GRABKAPELLE***BARRIEREFREI & ALLTAGSTAUGLICH***TRAUM FÜR PAARE/SINGLES***

Eurich ImmobilienS-Rohr, große 3,5-Zimmer-Wohnung
auf der Rohrer Höhe mit über 95 m² Wfl.
und 2 Balkonen mit herrlicher Fernsicht,
5. OG, Gäste-WC, EBK, TG, V 116 kWh,
Strom, D, Bj. 1981, sofort frei e 439.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

S-Untertürkheim,sonnige Aussichtslage
großzügige 3-Zimmer-DG-Wohnung
mit herrlichem Dachbalkon, nach DIN
ca. 97 m² Wfl., 2. OG, TG, V 134 kWh,
Gas, E, Bj. 1985, vermietet e 435.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

S-Asemwald, ideale 3,5-Zi.-Wohnung
mit ca. 80 m² Wfl. und Südbalkon mit
Top-Aussicht in einem Alles-Inklusive-
Haus, 10. OG, EBK, TG, V 143,9 kWh,
Gas, E, Bj. 1971, vermietet e 275.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

S-Rohr, sonnige 2-Zimmer-Wohnung
mit zwei Balkonen und einem ca. 50 m²
großen Gartenparadies auf der Rohrer
Höhe, 57m²Wfl,HP,Kfz-Stpl, V103,9kWh
Gas, D, Bj. 1986, frei 03/24 e 285.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Filderbahnstraße 17
70567 Stuttgart
Tel 0711-711035
Fax 0711-7189518
info@eurich-immobilien.de
www.eurich-immobilien.de

Online-ID: 9179943Online-ID: 8952859Online-ID: 9199205Online-ID: 9108776

Interessent sucht 2-3 Zi. Whg in Stuttgart zum Kaufen + 10 Km
Umkreis! Gerne auch schon länger vermietet! Finanzierung
gesichert! Angebote bitte an Hahn + Keller 0711- 39697010

GRUNDSTÜCKE

KAUFGESUCHE

IMMOBILIENGESUCHE
Stadthäuser in Weissach!Stadthäuser in S.-Vaihingen!

Schatz Consult GmbH & Co. KGFichtenstr. 1 71287 Weissach, 3 exkl.
Stadthäuser-zumKomplettpreis. 125-
163m² Wfl. Baubeginn in Kürze. Ab
750.000 EUR inkl. Grundstück.
KfW 55-Baustandard.

Österfeldstr. 12 70563 S.-Vaihingen,
6 exkl. Stadthäuser-zum Komplett-
preis.130-150 m² Wfl. Carport/ Gara-
ge,Baubeginn in Kürze.Ab 850.000 EUR
inkl. Grundstück.
KfW 55-Baustandard.

Krehlstraße 41A
70563 Stuttgart
Tel: 0711-7352575
info@schatzconsult.de
www.schatzconsult.de

Online-ID: 9256127Online-ID: 9256128

3-Zi.-Wohnung

In Stgt.-Wangen, kl. möbl. 1 Zi.-DG-
Whg., Du in Kü, Pendler bevorzugt. ab
sofort frei, Tel.: 0711/421541

HÄUSER KAUFGESUCHE

2-Zi.-Wohnung

Handwerker kauft von Privat:
Wohnung/MFH☎ 0151 - 611 113 92

EIGENTUMSWOHNUNGEN VERKÄUFE

Einfamilienhaus - Platz für alle

Wendlingen a.N.: Ruhige Lage, sonnen-
verwöhnt! Geplantes freistehendes Haus
(KfW-40) inkl. ca. 360 m² Grundstück
und Baunebenkosten. Nur wenig Eigen-
leistungen. Gesamtpreis: 824.950
GARANT Immobilien, 0711 23 955-0

Online-ID: 9248471

S-Weilimdorf 2,5 Zi-Whg, 65m², EBK,
EG, Terrasse, Garten 100m² Erstbezug
nachGeneralrenovierung ab15.02.2024.
Ruhige Lage,10 min zur U6, U13, U16.
KM 1100€, NK 240€. Keine Haustiere.
Tel. 01785527758

Ostfildern-ScharnhausenS-Vaihingen, Katzenbachstr. 49

NEWOAmMühlkanal 1-5,Wohnkomfort nahe
Stuttgart - in idyllischer und doch zentra-
ler Lage. Sonnige Wohnungen mit Auf-
zug und Tiefgarage. 3- und 4-Zimmer
von 71 bis 108 m². Überzeugende Aus-
stattung. Überzeugen Sie sich selbst!

+Neubau+ DG-Traum im Herzen von
Vaihingen ca. 96 m², 3,5 Zi., BA: S, Bj.
2023, 17,6 KWh/m²a, KL: A+, Tageslicht-
bad, Homeoffice, Video-Sprechanlage,
großzüg. Räume, Parkett, offene Küche,
kurzfr. beziehbar, KP 694.000 e zzgl. TG

Nellinger Wohnbau GmbH & Co. KG
Niemöllerstraße 9
73760 Ostfildern
Tel 0711-34559930
info@newo.de
www.newo.de

Online-ID: 9126877Online-ID: 9127251 WIR SCHAFFEN WOHN(T)RÄUME

Baugrundstücke/Abbruchhäuser
Bauträger kauft gegen Höchstgebot.

Notarielle Abwicklung sofort!
Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

Tel.: 07023 / 7 49 20
info@pbi-bissingen.de

Möblierter Wohnraum

Feuerbach: Kurzfristig frei

Saniertes freistehendes 2-FHmit Ter-
rasse & Dachterrasse. 7 Zi., 138m²
Wfl., 3 Bäder, 168m² Grundstk., 2 Stell-
plätze. BA: Gas, Bj. 1950, 140,00
kWh/m²a. Kl. E. Kaufpreis: e 698.000
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
aufgefüllt!
Zusätzlich enthält Fulminan
ausgewählte Vitamine und Mi-
neralstoffe, die ein strahlendes
Hautbild unterstützen können:
Vitamin C fördert eine normale
Kollagenbildung für eine nor-
male Funktion der Haut. Kupfer,
Zink und Biotin tragen u.a. zu
einem normalen Bindegewebe
bzw. zum Erhalt normaler Haut
bei. Vitamin E schützt die Zellen
vor oxidativem Stress.
Machen auch Sie den Kollagen-
Drink zu Ihrem täglichen Beauty-
Ritual und fragen Sie in Ihrer
Apotheke nach Fulminan!

(Abbildung Betroffenen nachempfunden)

Für Ihre Apotheke:
(PZN 13306108)

www.fulminan.de

Mit wertvollen Vitaminen
und Mineralstoffen

Medizin ANZEIGE

Sympathisches, unkomplizier-
tes Paar (28 J. und 34 J.): Kin-
der- und Jugendlichenpsycho-
therapeutin und Wirtschaftsinge-
nieur in unbefr. Festanst. suchen
ab 3-Zi.-Whg. in Stg., ab 85m², bis
1600 € kalt, mit Balkon, NR, k. HT.
stolljacob@gmx.de

Online-ID: 7011488

MIETGESUCHE

Suche 3-4 Zi. Whg. in S-West,
Wfl. ab 80 m², Preis bis 1.800 €,
ab ca. März/2024. Am liebsten
lichtdurchflutet, gepflegt und mit
großem Balkon. Wir, Leonie (31)
& Tobias (36), sind seit 7 Jahren
ein Paar und suchen ein länger-
fristiges Mietverhältnis. Wir sind
Projektleiter in sicherer Anstel-
lung, freundlich, gewissenhaft
und zuverlässig. Wir sind Nicht-
raucher und tierlos.
Tel.: 015150400847

Online-ID: 7011387

Familie sucht Wohnung in Weil-
imdorf u.Umg., ab 3 Zi u. 85 m²,
bis 1.700€ WM. Garten o. Balkon.
NR, keine Haustiere. ☏ 0176
20738725✉ fam.cap@e.mail.de

Online-ID: 4001472

Familie (Ingenieurin und Inge-
nieur, 2 Kinder, Nichtraucher,
tierfrei) sucht aufgrund Erkran-
kung der Mutter eine neue Woh-
nung (ebenerdig erreichbar/
Rampe/ Fahrstuhl, gerne barrie-
refrei) ab 3,5 Zimmer bis 1900 €
in Möhringen, Plieningen, Ho-
henheim, Degerloch oder Son-
nenberg. benjaminohnmacht@gmx.de

Online-ID: 7011393

Alle Angebote unter einem Dach:

Immobilien & Wohnen im Wochenblatt.

Anzeigenservice 0711฀7205฀6158
www.stuttgarter-wochenblatt.de

Wir, Nadia (32) und Robin (34),
ein junges, selten tollpatschiges
Paar, suchen eine Wohnung ab 3
Zimmer im Stuttgarter Westen
oder in den umliegenden Gebie-
ten. Wir sind zuverlässige Mieter
mit festem Einkommen. Bitte
kontaktieren Sie uns unter der
Nummer: 017670421309

Online-ID: 7011478

Werdende Familie (32/29/-0,3)
sucht ab sofort 3-4 Zi.-Whg. zen-
tral in Stuttgart. Ideal: West, Mit-
te, Süd. Nähe S/U-Bahn, Balkon,
opt. EBK. Beide NR, keine HT,
Doppelverdiender(Bosch/RSM).
Ab 80 m², bis ca. 1.600€ warm.

Tel.: 0176 436 72297

2-Zi.-Wohnung

Paar mit Kind sucht sanierte Alt-
bauwohnung (ab 4 Zi., ab 95m2)
in Stgt. West mit Wintergarten &
guter ÖPNV-Anbindung. Einzug
zwischen Mai und Dezember.
Wir sind festgestellt (verbeamtet
Lehrer &Angestellte in der Fi-
nanzbranche). Nichtraucher, kei-
ne Haustiere. Tel. 0175/9579898

Online-ID: 7011386

Suche helle 2-Zi.-Whg. in Stuttgart
West/Mitte, Akademikerin in Festan-
stellung, alleinst., NR, Bezug ab März,
max. 700€ WM. EBK, Balk. oder Terr.
wünschenswert. Tel.:015783603793

Paar (25 J.) sucht ab 01.04.24
zentr. 2-3 Zimmer-Whg. in Stg ab
50 qm, bis 800,- € KM, NR,
ohne HT☎ 015777009191
✉ anzeige.jm@gmail.com

Online-ID: 7011398

Na so wwwas:
www.stuttgarter-wochenblatt.de

3-Zi.-Wohnung

Familie (47/44/15/17J.) sucht drin-
gend eine 4-5 Zi-Whg o. Haus lang-
fristig zur Miete in S-Degerloch, Möh-
ringen, Sillenbuch, Gänsheide. Um-
zug sofort möglich. WM bis ca. 2000,-
3 SchlafZi, ab 100 m2. Gesichertes
Einkommen. Tel.: 01784470100

Nettes Paar (w/29 & m/30), in
fester Anstellung, sucht 3-Zi-Whg
ab 65qm, bis 900 € WM, mit
Balkon/Terrasse/Loggia, Stg-
Mitte + 5km Umkreis, beide NR
und keine HT, Tel.: 01788380771

Online-ID: 7011365

Mein 4jähriger Sohn und ich su-
chen ab sofort eine 2-3 ZiWhg
in Stuttgart Ost, bis 1.000 €
warm. Festanstellung bei WALA/
Dr. Hauschka. Ich wünsche mir
ein schönes Zuhause im leben-
digen Osten. Tel 0178 63 852 33

Online-ID: 7011383

Junge Familie sucht eine Miet-
wohnung in Stuttgart oder nähe-
rer Umgebung. Ab 3 Zimmer, ab
75 qm, KM bis 1.000€.
Tel.: 0163 6270769

Online-ID: 7011469

Architektin (28) sucht zentral
gelegene Wohnung ab sofort:
helle, gepflegte 2-3 Zi.Whg. mit
Balkon, EBK, 800€ warm VB,
gute ÖPNV, Vorzugsweise Stutt-
gart Süd / West / Degerloch
marina.a.m@hotmail.de

Online-ID: 7011459

Junges, solventes Paar (beide
27J. & berufstätig) suchen min. 3
Zimmer Whg. (ab 70qm) in
Stuttgart-West/Süd/Vaihingen
mit guter ÖPNV-Anbinung ab
01.05.24. Mit EBK, Balkon wün-
schenswert, keine Haustiere. KM
ca. 1.200 €.
✉ unter ZZ 716527 an SWMN
GmbH, Postfach 10 44 27, 70039
Stuttgart oder chiffre@swm-net-
work.de

Online-ID: 7011462

Familie sucht 3-4 Zi Whg. in und um
Remseck keine Ht, NR bis 1.300€
warm☎015143133092

Junge Ärztin sucht 1-2 Zi. Wohnung
inkl. EBK im Stuttgarter Norden oder
Fellbach.☎ 0157 3658777

Ärzteehepaar (2Ki) su
Whg./Haus zur Miete in Stgt,
KreisL.-E., za-stgt@gmx.de

Online-ID: 7011499

Rentnerin su 2-Zi-Wg in S-Vai, WM
bis 1000€, G.Feust@web.de

Junges, offenes Ehepaar sucht
3-4-Zi-Whg
Wir (28, Stadtplanerin und Apo-
theker) suchen ab 1.4. eine 3-4
Zi-Whg in S-W/O/S/Degerloch,
bis 1500 WM, Blk oder Garten
wünschenswert, mögl. moderni-
siert o. neuwertig, NR, keine HT.
Tel: 015782298611

Online-ID: 7011491

Junges Paar mit gesichertem
Einkommen sucht gemeinsame
Wohnung in Esslingen Stadtmit-
te. Sie (23J) ist Studentin der So-
zialen Arbeit kurz vor dem Ab-
schluss, er (24J) ist festange-
stellter Informatiker. Gesucht
wird eine 2-3-Zi-Whg. bis 1400€
WM, liebend gerne Altbau. NR,
ohne Haustiere. Gerne melden
unter Tel. 0172/8933401 oder
AmelieTobiWhg@gmail.com

Online-ID: 7011408

Produktdesignerin sucht 2-3
Zi.-Whg. Stg. Degerloch/
Waldau/ Sillenbuch/ U-Bahn Ra-
dius per März/Apr. bis 1000,- €
warm, EBK, Balkon, Keine Haus-
tiere, Nichtraucher, gutes Ein-
kommen, ninaschmitt@gmx.ch,
017645716576

Online-ID: 7011369

Junger Akademiker, 33, sucht reno-
vierungsfähige Whg. zum liebevollen
Selbstausbau. 0151-11185955
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